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در خصوص وضعیت فعلی رئیس‌جمهور مأموریت ویژه‌ای به عارف خواهد داد تا با ساماندهی خاص مدیریت وضعیت جاری

اینترنت در کشور صورت گیرد.

مصوبه اینترنت پرو مربوط به شورای عالی امنیت ملی است؛ 

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور تاکید کرد:

در خصوص وضعیت فعلی اینترنت به زودی رئیس‌جمهور مأموریت ویژه‌ای به آقای عارف خواهند داد تا ساماندهی خاصی در
زمینه مدیریت وضعیت جاری اینترنت در کشور صورت گیرد.

به گزارش اسپادانا خبر، سید مهدی طباطبایی، معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور در پاسخ به پرسشی در
خصوص اینکه وضعیت اینترنت به کجا خواهد رسید گفت:

وضعیت فعلی اینترنت و آنچه اکنون با آن مواجه هستیم،از جمله قطعی‌های گسترده نه مقبول و مطلوب رئیس‌جمهور و نه
تصمیم مطلوب دولت است البته اقتضاهای ویژه‌ای که کشور با آن درگیر است و وضعیت ناشی از جنگ موجب شده که اوضاع

به‌صورت غیرقابل پیش‌بینی تغییر کند. در همین چارچوب تصمیم اتخاذشده در شورای عالی امنیت ملی درباره اعمال
محدودیت‌هایی برای اینترنت قابل تفسیر و توجیه در بستر شرایط خاص زمانی است.

معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس جمهور با بیان اینکه دو نکته مهم در این زمینه وجود دارد تصریح کرد:

نخست آنکه با بازگشت کشور به شرایط عادی، که ان شااالله دور هم نخواهد بود و به‌زودی محقق خواهد شد وضعیت اینترنت
حتما به حالت پیشین بازخواهد گشت. همچنین وعده‌هایی که رئیس‌جمهور پیش از انتخابات مطرح کرده بودند با جدیت دنبال

خواهد شد. در خصوص وضعیت فعلی نیز رئیس‌جمهور مأموریت ویژه‌ای به آقای عارف خواهند داد تا ساماندهی خاصی در
زمینه تصمیمات اتخاذشده و مدیریت وضعیت جاری اینترنت در کشور صورت گیرد.

وی در پاسخ به این پرسش که نظر دولت در خصوص اینترنت پرو چیست افزود:

مصوبه مربوط به اینترنت پرو در کمیته‌ای از شورای عالی امنیت ملی به تصویب رسیده و دارای حکم مصوب شورا است. هدف
از این تصمیم تسهیل فعالیت کسب‌وکارهایی است که به اینترنت وابسته هستند به‌ویژه در شرایطی که به دلیل ملاحظات

امنیتی، امکان دسترسی عمومی به اینترنت در کشور وجود ندارد. در این چارچوب، گروه‌های خاصی امکان دسترسی محدود را
خواهند داشت. این تصمیم در شرایط عادی معنایی ندارد و برداشت طبقاتی از آن نیز صحیح نیست بلکه طرح اینترنت پرو صرفاً

مصوبه‌ای تسهیل‌گر برای شرایط ویژه محسوب می‌شود. علاوه بر اینکه برای دسترسی سایر آحاد به اینترنت در همین شرایط
نیز تدابیر جدید اتخاذ خواهد شد. همچنین با خروج از این وضعیت خاص، در نهایت شرایط اینترنت به وضعیت پیشین و حتی

بهتر از آن بازخواهد گشت.
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